(16) D. Albert. Mag. Abul. Berchor. & alij, ap. à Láp. & Alcaz. in Apocal. cap. 21. Andreas Vacius, cap. 5. de gemmar. natur. D. Ambro. lib. 6. Hexam. cap. 4.

(17) Quartū attendite, charissimi, quod Dominus univ ersalis, qui est cum Maria, ipse est Dominus indeficiens eternitatem. Vnde habetis in Exodo, Dominus regnabit in aeternum, & ultra. Et in Psalmo: De isto Domino dicitur: Tu autem Domine in aeternum permanes. Ecce Maria quantum Dominus est, quam indeficiens eternus Dominus est qui tecum est, & quia Dominus indeficiens eternus indeficiens est tecum, & ideo tu es indeficiens eternus in aeternum secum. Tu enim es thronus ille, indeficiens, thronus in aeternum, thronus Filii Dei, de quo Pater per Prophetam ait: Thronus eius sicut Sol in conspectu meo, & sicut Luna perfecta in aeternum. Et vere in aeternum. Vnde non solum vere dicimus, Tu autem Domine in aeternum permanes; sed etiam vere dicere possumus: Tu autem Domina in aeternum permanes. Quid mirum si Maria ipsa in Filio suo permaneat in aeternum, cum etiam beatissima Maria in servis suis, permaneant in aeternum? Ait enim Beatus Bernardus: In te o Maria, Angeli letitiam, iusti gratiam, peccatores veniam invenient in aeternum. Dominus ergo tecum o Maria, indeficiens eternus. Gaude nunc Maria gaude. Ecce Dominus Potentissimus facit tecum, quod tu es Potentissima

secum. Dominus Sapientissimus sic est tecum, quod tu es Sapientissima secum. Dominus opulentissimus sic est tecum, quod tu es opulentissima secum. Dominus indeficiens simus sic est tecum, quod tu es indeficiens sima secum. Eia ergo Potentissima Domina, esto nobis impotentissimis auxiliatrix. Eia Sapientissima Domina, esto nobis insipientibus auxiliatrix, & consiliatrix. Eia Opulentissima Domina, esto nobis indulgentibus locupletatrix. Eia indeficiens sima Domina, esto nobis deficiensibus perpetuatrix in omni bona. D. Bonav. tom. 6. Spec. Lect. 8.

(18)

Vmbra Virg. num. 1400. Quod Beata Virgo quoties Salutationem Angelicam recitantem audit, toties singulari dulcedine perfruatur, ac novum gaudium accidentale suscipit, ut ipsa testata est. Nam ut Author est. Guillelmus Pipinus, Ordinis Prædicatorum, in Rosario Aureo B. Virg. Serm. 47. Cum quadam nocte siemina quedam confor Sacri Marianii Rosarii confraternitatis lecto suo quiesceret, apparuit ei B. Virgo dicens: Ne times, Filia, piam Matrem, cui devotam reddis per singulos dies servitor, sed moneo, ut perseveres, & sis me tale gaudium ex Angelica tua Salutatione percipere quale nullus homo explicare valer. Nam cum dicas: Dominus tecum, representatur mihi, quod in me similiter sit Filius meus, sicut pro peccatoribus ex me nasci voluit,